https://speisekarte.menu
Potsdamer StralRe 64, Michendorf, Germany
(+49)03320564651,(+49)332055890,(+49)3320564651 - http://www.athos-teltow.de

Die Speisekarte von Athos ’s aus Michendorf beinhaltet 57 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder
Getrdanke auf der Speisekarte ca. 12 €. Die Kategorien kénnen weiter unten eingesehen werden, und hier
findest Du alle 57 Speisen und Getréanke auf ihrer Speisekarte. Im Athos werden appetitliche Gerichte
internationaler Kiiche frisch fur Dich zubereitet, aber auch die griechischen Spezialitdten kommen bei den
Gaste des Gasthauses gut an. Reservierungen kénnen bei diesem Restaurant per Telefon getéatigt werden,
Telefonnummer: (+49)03320564651,(+49)332055890,(+49)3320564651. Auf der Site des Gasthauses athos-
teltow.de konnten maoglicherweise Menls bestellt werden.
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fllkoholische getréinke

ouzo

Vegetarisches

FASOLAKIE $5.4

Pasta

SPAGHETTI

Verpackte Spaghetti | Pfund gemahlenes
Rindfleisch | Kohl, geschnitten | Glas mit $14.1
Fleischloser Spaghetti-Sauce | Salz,

geschmeckt | ...

(]
Pizza
GRIECHISCH

Schmeckchenkéase | andere | Feta- Kase | frische
Dill | Knoblauch | ...

Nudelgerichte

BANDNUDELN $15.2
Beilagen
KRITHARAKI $14.1

Snacks

GULASCHSUPPE

Zwiebeln | Knoblauch | Tomatenmarke | $4.3
Andere | Salz | ...

Tischgerichte

SEEHECHTFILET $18.5
GARNELE
Saurecreme | Butter | Andere | Andere | $20.6

Muscheln | ...

SOUVLAKI

(einschlieBlich der folgenden) | Olivendl |
Zitronensaft | Knoblauch | Pfeffer | ...

Warme vorspeisen

ROLLA

Vom grill
KOS-TELLER
Pitas
PITA-FLADENBROT

Gefliigelgericht

HAHNCHENBRUSTFILET

o
Tilet vom grill
3 RINDERFILETS
Gemischte teller
KRETA-TELLER

Warme vospeisen

MANITARIA

Vorspeisen und beilagen

VORSPEISENPLATTE

Meeze - warme vorspeisen

SKORDOPSOMO

$13.0

$7.6

$10.9

$3.3

$16.3

$26.1

$16.3

$8.7

$6.5
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gW Griechische kiiche -
GYROS ﬂeiadupezialitm

Knoblauch | Zwiebeln | Zitronensatft | Andere |

Thymian | ... KORFU-TELLER $14.1
Pizzabrot Grillspezialitiiten
KNOBLAUCHBROT GEFULTES SCHWEINESTEAK $16.3

Zucker | Trockene Hefe | Salz fur Gewdrze | $2.2
Olivendél 50 ml | Mehl | ...

} sm [ l.l“l
Uberbacken SCHWEINEFILETPIESS $20.6

SUZUKI $13.0
Tialte vorspeisen
Rumpsteaks DOLMADAKIA

GEGRILLTES $16.3 \é\/iﬁlF_f,léSChen | Zwiebeln | Olivendl | Minze |

Gyros spezialitiiten Fiir den FKleinen hunger

GYROS MIT ZAZIKI $13.0 LEFKAS-TELLER $10.9
Filet-spezialitditen Schuweinefleisch
FILET-PLATTE $29.3 BIFTEKI
Die folgenden Informationen sind in der
. . folgenden Tabelle zusammengefasst: | $15.2
ga‘ldlte vom qua Gyrosgewlrz | Feta- Kase mit Krautern |

Bacon (Fruhsticksbacon)

. g ) ﬁ. I m ) l.locl
TM’W ZEUS-TELLER $14.1

GRILL-TELLER $15.2
Mittagskarte

RINDERLEBER $12.0

FILETTELLER $22.8

FISCHPLATTE $21.7
Grillteller fiir eine person
Wte q‘e’m PREVEZA-TELLER $18.5

OLYMPISCHE PLATTE $14.1
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ﬂ [ ] I [} I l
GEFULLTES SCHWEINEFILET

SCHWEINEFILET

Gepacktes Schweinefleisch | Salz und
Pfeffer | Olivendl | Rosmarin

Tischapezialitiiten

CALAMARI TINTENFISCH
FRITTIERT,

PANGASIUSFILET

g Ol’- !F ] l.l ..I
MYKONOS-TELLER
APOLLON-TELLER

Grillteller
PAXI-TELLER
OUZO-TELLER

$20.6

$19.6

$15.2

$17.4

$10.9
$15.2

$12.0
$15.2

Vorapeisen

PEPERONI GEGRILLT

et

\®, PN

¥ GIGANTEN

N— getrocknete Butterbohnen |

o Trockene Oregano | extra-
virgin Olivendl | Flachblatter-
Petschlein | Knoblauch-
Kndbel | ...

AUBERGINEN PANIERT

Suppen
HUHNERSUPPE

TOMATENSUPPE

Tomaten | Zwiebeln | Knoblauch | -
Vergessen | Tomatenmarke

ZWIEBELSUPPE
BOHNENSUPPE

Spezialitiiten vom grill
ARTEMIS-TELLER
PARGA-TELLER
ATHOS-TELLER

SCHWEINESTEAK

Steak (Sticks) (Schweinfleisch) oder
entsprechende Schweinefleischfillets |
SiuRes Schnaps | Blumen

$5.4

$5.4

$6.5

$4.3

$4.3

$4.3
$4.3

$15.2
$16.3
$14.1

$14.1
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fithos

Potsdamer Stral3e 64, Michendorf, Offnungszeiten:

Germany Dienstag 11:30-14:30 17:30-
23:30
Mittwoch 11:30-14:30 17:30-
23:30
Donnerstag 11:30-14:30 17:30-
23:30
Freitag 11:30-14:30 17:30-23:30 =
Samstag 11:30-14:30 17:30- i
23:30




Gemacht mit speisekarte.menu Sonntag 11:30-14:30 17:30-

ﬂm 8 . 23:30




